Cirúrgica São Felipe Produtos Para Saúde LTDA, inscrita sob o CNPJ nº: 
07.626.776/0001-60

Diante  do  resultado  apurado,  o  Hospital  Evangélico  de  Belo  Horizonte,  por  intermédio  do  Setor  de 
Compras/Licitação, recomenda a adjudicação e homologação do presente processo licitatório, no valor total  
de R$ 1.380,00 (mil trezentos e oitenta reais).

Belo Horizonte, 17 de outubro de 2025

Lidiane Ferreira – Compradora/Licitação
Wagner Junio Soares – Coordenador de Compras

Parecer Técnico

Cotação prévia n° 02/2025

Equipamento: Esfigmomanômetro 

Quantidade: 03

Valor unitário: R$ 1.072,00